aqﬂmsﬂizmmﬂmﬂma@hﬂ'afﬁ"’la

§FIUINTNT aoﬂ’nwﬁmiﬁm@humawa

Falasenis NaFIINU A.7.8.

i?ﬁa:LﬁﬂﬂIﬂidﬂﬂﬁ YUIANTN 5.00 4911 0.15 4. SzpzN19UszU 4 240 W.

ﬁn’]%ﬁﬂ%{ﬂid n1s WANTUNTAI TN - MUBIN (AD97N ARSI 1) v\;ﬁ 8 UNUFTIBITUTUS 6908 0.1d09unTTITdiN L uATTEIN
Uszunmsnitile 21 WEU% 2568
AMWUUUATUIIAINAINUNDFTINIG FEWIU Lazviawman @ 6/2568 TIUIU 1 LN
I AU frosenianun
f1aun ralilieb) FACTOR F RUVLLAG
sudwu (un) Tdwidu (un) ’
1 RUN ITUNIY 558,715.74 1.3642 762,200.02
- ﬂanaﬁuﬁuq‘“ 7 %
- M 7 %
- WUaNRUIINe 0 %
- IRUTENUKAIUAN 0 %
G sasnasouS U 762,200.02
AadulIudrnazsraves 762,000.00
(M9NWT) “Fauswnnniugoswiuumndau-

HuTznuIAY (89%8) e, gnmasaulsninusm
a w af a -
(wilRuFnG duuan) (WiRTs wdmland)

wiggalosiiunay démauninaati

(RITD) oo Hiiuzau
(s Bougls) wwaudng nelng)
Uaa aus.9ave wIUN aUf.2ana




' ' <
Ll.‘LI‘Uﬂ‘a:U?"Iﬂ’lﬂﬁ'l\‘id"luﬂ'ﬂﬂ"i)"lxﬁ"l’m ASNIUY Lasviaiasu

Tasanis noafenuu ad.a. vuqusuiviinvaulaseinig 23AN1TUIMTEUAIUAOVID

a . v v, : : = P A . = =,
anufineaina vduounialen - vuasia (Aaain Aaas i) vaifl 8 Tuasestauiig neeve eadlosasndin wuAsivin WU 6/2568

guralasinig vuIAnine 5.00 1.y 0.

15 1. seyennausTann 240 U,

i1AU ) . 717 ERGRLEAIRE
g 518N1% WUy U o TIAMU Fy ERCRhERH
W AauuIY xFy
1 |mdslassadnaouui
- MmAefmArady A3, - 16.04 - 1.3642 21.89 -
- midafhraunieuiy ATl : 73.45 - 13642 100.20 -
2 |awdu
- umathyane CERI 1,368.00 373 5,102.64 1.3642 5.09 6,961.02
wtIANaR
- q'lufgﬁvaﬁ'uﬂmﬁuuﬁmﬂﬁu Ag.3L - - - 1.3642 - -
Laid)
- NUAURIAUNN ava - 127.11 - 1.3642 173.40 -
- nuiandmden AUl - 147.68 - 13642 201.47 -
3 ﬂuimﬁum;
- usasfiumagnis aual. - 209.27 - 1.3642 285.49 -
- nunswsedlimsunin AU, 60.00 | 693.13 41,587.80 1.3642 945.57 56,734.08
- dlwavna aua. 19.80 744.74 14,745.85 1.3642 1,015.97 20,116.29
Furanuadiawiy
4 [nuEm
- fomalpiAuauRTusAuNIA LEET 1,200.00 392.44 470,928.00 1.3642 535.37 642,439,98
W 15 9.4, @3uvan WIRE MESH
- sapFBIERUEIEANLUI . 10.00 159.02 1,590.20 1.3642 216.94 2,169.35
(EXPANSION JOINT)
- soesDHavRAILTNS u 105.00 85.33 8,959.65 13642 116.41 12,222.75
(CONTRACTION JOINT)
- SOURDAMILTY . 240.00 65.84 15,801.60 1.3642 89.82 21,556.54
(LONGITUDINAL JOINT)
i H 762,200.02

pBATINANNUAUNLIIURDAET NS
A1 FACTOR F s1uriaad1anis

Usmnusendla 21 arwieu 2568

3 E i1

avwa Crl

(uwlogsd wiuvivinia)

wavihdheauauens

Andutuauyszannuios 762,000.00
558,715.74

1.3642

fUssanmie  weiudnd duuen fuvia  wesalesithuignu

Ui:ﬁwn?mmiﬁwutﬂ@nm

(ueiitsys wAalsad)

i

HEmneminesini !

wee NTTUATTAIMUATIAING N aﬁa rervreesessssessesmsesesns s sssenssnnsnenes NITIHATIAMUATIAINATN

(wsudng duuan)

weralestun g




$18a2198ANTTUTHIUTIAAU U VUNY

X a a

. USafnaRnNafY

ARTInA LMW TBIRINeLRaTaRAsunS A

b o Y - ) .

A LTUNIT+ANFINTIAT (UYATDAUMIAANLEIUAYIV : A7 AC 5 9.1.)
" 3

ARIMNNUN 1 AT.N.

oo

Usuesiagisooan

dwwew = 005 x  1.70

- '

o o v ¥ o & "
AN UUNITHAADNTIAN (Mumﬂ-‘uugﬂﬁuma:Muq—ﬂmm:mn) = 009 x 4126

Aguis 1 M. = 0085 x 1149

FANUAUNY

. uSeRnAauNIAAY
ARAINAIILMUIVBRINABUNTA
USumsmaunia
et = 015 x  1.70

ANNUABUNIALAN

AMuABunIn = 0.15 x  400.00

Aiifums+Andeunan (nusn-Suguiune : fufusasdn) = 0255 x 4126
Fiwuiie 1A = 0255 x 11.49

TUANUAUNY

. unsthyane

YA

Ardnduns+Andausin
TWAURUU
YUIANAS
Aeudunis+Andausia
FWANUAUNY
Yuanln

Aredunis+AdEausian

FWANUAUNY
(WeRs7s darlsnd) (ueleasd uuniisna)
4817801529 vavdheauanenans

5.00
11.56

0.05
0.085
351
0.98
16.04

15.00
0.15
0.255
400.00
60.00
10.52
293
73.45

1.76
1.76

3.73
3,73

562
5.62

9
o

9.4.

UIN/msa.

aua.
avu..
UI/AT ..
UIN/M9.4.

UIN/ATU.

9.U.

AUU/ M.
AUL.
UIM/au.a.
VIN/W9.4.
UIN/AS.L.
uIn/msu.

u/msu.

UI/MIA.

UIW/A5.4.

UI/MS.A.

UIM/A5.4.

UM/A.4.

UIW/neal.

(uaLting Suuan)

wetles g



eazdsansUsziiusIARuYusaviuag

. URUNNAUNIY
FYanTiuna (37urdn)
AUEY
T

o

dwuguii = 5017 x  1.60

e a - | a u )
AN UUUNIT+HANFINTIAT (AMUAUAUNN : UATIU)

WA UAUY

. nudagAaLdan
Anfaniunas (saedn)
AuuEs
ERH
duguin = 5717 x 1.60
Asduns+Andausia (udandnidon qﬂ%’ﬁaqﬁwm : uAviv)

AU

. ugnis

AnamTiuvas (33Adn)

ATYUES

T

duguin = 9566 x  1.60

Aiums+Andansian (ulandnden gnitsasiumis : umty)

FAANTURUYY

. uiiuAgn
AnamTiuva (33A6n)
Arvud
5
dwugusa = 42057 x 150
Adndums+Andeusm (a-nu-ﬁumqﬁuﬁqﬂ i H)
Adduns+Andausimn (qwﬁumqﬁuﬂa‘n : upviv)

FWANUAUNY

N -

(Wwisys edanlsnd) (weleasd Wiuniienia)

HE1n8N15NDIY WntheealuaNeIANT

n

28.00
2247
50.17
80.27
46.84
127.11

35.00
22.17
ST
91.47
56.21
147.68

40.00
55.66
95.66
153.06
56.21
209.27

278.00
142,57
420.57
630.86

25.00
88.88
744.74

UIN/au..
uIn/au.y.
UI/AU.A.
uIwm/aua.
uIw/aua.

UI/AU.L.

UI/auL.
UI/au..
UI/au.
UIW/au.4.
UI/AU.4.

U/au.al.

u/au.
um/au..
uw/au.u.
UI/AU.Y.
u/aua.

uw/aua.

VIW/AU.L.
uIn/au..
UIW/au.L.
uv/au.al.
u/av.al.
u/au.y.

umwm/au.a.

(Wsiudng Tuuan)

PRI NIt R STRTATR RO,
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. unsesaslaiamiAaUnsA
ArYaniiuvas (s7uA19n)
ATTudd
Fb]

dwugus = 47000 x 140

AR NIUNS+HANADUTIANUAYIU 75%)(WAUA LN : uAviy) =

TUANUAUNY

. uyATRUMaRLLEUAT
AulAn-gnis
Aduduns+Adousia
FAUANUAUNY
#Aumgn
Adfiunts+Andansian
AN UAUYY
#i7 AC

Adduns+AndausIan

FUANUAUYY

Sjunsesuuavie Yiuas 1 aua.
Yudud 400 nn.  x 105
VY 100 avu. x 120

ALTIHALLASLNADUNIAVETU*

FAMANILAUNY

o

46.84

420.00 x 2.51

1.20 x 470.00

x 0.75

1

470.00

470.00
658.00

35.13
693.13

11.14
11.14

14.40
14.40

11.56
11.56

1,054.20
564.00
398.00

2,016.20

*Uylauwsiw/aniuns dwiuaonnuuAnnuTAInauneaie U wa. 2560 nsudydnand)

LARUNIA 1:3:5  USums 1 av.

Yudiuud 240 an. x 105
nie 0.520 aun. x 120
FunauAaunIn 0.870 auw. x 115

ATLTIHALLASINADUNIAREIU

TAANUHUY

"

252.00 x 2.51
0.62 x 470.00

1.00 x 541.57

632.52
291.40
541.57
398.00
1,863.49

*(JyfAussnu/mutdunts dwviuseawuudiuiusiainanuneaie U wa. 2560 nsudyinan)

g

(WeiiTys 2edanlsnd)

HEMBN1SNBITN

(uelaasd wsuniisnia)

FmtdeAIuANeIANg

uww/au.a.
uIm/aual.
uImw/au.
UIV/RUN.
UI/aUU.

v/auv.a.

vIN/m9AL

UIN/ATA.

UI/meal.

un/aga.

UI/msa.

UIN/A9.4.

um/au.
UI/au.u.
U/au.u.

umw/au.u.

U/ /au.u.
uv/au.
U/ /au,
UIM/auu.

UIW/au.u.

(UsRudnd duuan)

wwdnalesdiungau




TgazdsansUssliuTAduY ey

. ABUN3A A.2 ulAseEsae USuns 1 av.a.

(frdsdnnpunindmiunisaaauiadngugnuiad vunm 0.15 x 0.15 x 0.15 . Wiy 240 n.n/As.ea)

Yudiugd 320 nn. x 105 = 33600 x 251 = 84336  uw/aval.
bl 05% auu. x 120 = 0.72 x 470.00 = 338.40 UW/au.A.
AunauAaunia 0764 auy. x 115 = 0.88 x 54157 = a76.58 um/aual.
thwaumaunn 018 @auy. x 100 = 0.18 x  10.20 = 1.84 UW/AUAL.
JAUAIABUNIA = 1,660.18 UM/au.u.

AT IHANLALADUNIALATIAS 1

436.00 U/au.d.

FWANUAUNY

2,096.18 UW/au.al.

Uy ddmsanu/sniiuns duivaaasuuAnaunmnannuneadie U wa. 2560 nsulydnae)

. ABUN3TA A.2 SMURMIe USu1ms 1 av.a.

v o

(fdsdmmpunindmiunminaaaudieangugnuiad um 0.15 x 0.15 x 0.15 1. iU 325 n.n/As.9.1)

Yudiud 350 nn.  x 105 = 36750 x  2.51 = 92243  yw/auaL
nIY 059 auu. x 120 = 0.72 x 470.00 = 338.40 UW/au.a.
AunauAsUnIe 0764 @uy. x 115 = 0.88 x 541.57 = 476.58 /AU,
vhwauAaunIn 0.18 avy. x 100 = 0.18 x  10.20 = 1.84 UIM/au..
SAUANADUNTA = 1,739.24  uw/auy.
AMNENADUNTA = 202.26 UM/auAl.
FIUANUAUNY = 194150  uw/auy.
- aulifuuunaly

Tihszunn 1 auwgar 657.90 uwm = 657.90 UM/ATAL
has 030 auw.q@as 62379 UMW = 187.14 UM/MIL.
T duliuuy 030 #uq ay 200.00 UM (2UR @ 4" x 4.00 31) = 60.00  UW/AIU.
nyy 025 n.n.qas 65.00 U = 16.25 UIN/ATL.
Wl ¢ nda fin 25% - 23032 uW/es
s lfuuy 0.10 8n39 az 60.00 UMW = 6.00 UIM/MI.AL
Amsanulduuu* = 121.00 vIw/msa.
SUANUAUY = 35732 UW/AAL

*UgPrusanwsiiuns dwiuasawuudnnasianannuneadne U wa. 2560 nsudydnate)

0
- oA e

- . - ¢ - < VI S
(uaWsys ndanlsad) (nelegsd wiunisnia) (Weiiudng Auuan)

HEM8N19N04810 vamhehemuareans werRles1imgyy



sgazdean1suszlivsnauyudaniig

- oulduuvatnging
Tinszuan 1 auw.qaz 65790 = 657.90 UM/
A 030 auwqaz 62379 = 187.14 U/R3.aL.
AUy 030 #uq az 20000 (VWM @ 4" x4.00u) = 60.00 UW/R3.4,
1) 0.25 n.n.qas 65.00 = 16.25 UIM/ATAL.
Wawld 5 adh An 20% = 184.26  uW/mSAL
shfumiaalfuuy 0.10 &nsq az 60.00 = 6.00 UM/,
Assnulduuu® = 121.00 uw/mT.
SANUAUY = 31126 UW/Asu.

*UglAwssnu/duiuns dmivnaauuuAnusIaInarnuneas e U we. 2560 nsulyinan)

. NUURANIESYABUNTA

AususR-gnwdn @urhAudnadtiaendt 10 wu 4,40000 W/

L[}

ATIUFA-gNvEn Lﬁ'umquénamﬁ"'um 10wy, fla 16 wu* = 3,600.00 U/

ﬁ‘m‘m’mﬁ’m-@nmﬁﬂ Lﬁumﬂuﬂﬂm\lﬁ?ﬁuﬁ 19 1. Fuly = 3,100.00 um/eu

AN RB6 0222 nn/u. = ( 21,049.08 + 4,40000 ) / 1000 = 25.45 uw/n.n.
mén RB9 0499 na.n/u. = ( 20,040.08 + 4,40000 ) / 1000 = 24.45 u/n.n.
wdn RB12 0888 n.n/u = ( 21,31220 + 3,60000 ) / 1000 = 24.92 u/n.a.
\WAn RB15 1390 na.n/u = ( 21,157.75 + 3,600.00 ) / 1000 = 2476 um/n.n.
\én RB19 2230 nn/4. = ( 2036258 + 3,100.00 ) / 1000 = 2347 uv/n.n.
\win DB12 0.888 n.n/u. = ( 19,47040 + 3,600.00 ) / 1000 = 23.08 un/n.n.
\ian DB16 1580 n.n/u. = ( 19,396.38 + 3,600.00 ) / 1000 = 23.00 uw/n.n.
aIRRNWEAN = 83.51  uw/naA.
widn WIRE MESH 4 3.4, @ 0.10x0.30# - 3584  uW/msA.
wan WIRE MESH 4 u.u. @ 0.20x0.20# = 26.25 UI/ATA.
ATLTNUY WIRE MESH* = 5.00 UM/,

o - o = 0w o v o
HUYPTAMSNIW/ANLUATT @MTUNDALUUATUIUTIAINATNNTUNBEATN U w.a. 2560 ATNUYTNETN)

. UUMANFUNTIN
wan L 50x50x4.00 .31, 306 An/AL Awe 6. = 490.00 = 2669  umw/nan.
ﬁ'lLL‘SN’luLHﬁﬂE‘\JWﬁEu“ = 10.00 uIm/n.n.
SRR = 36.69 um/n.n.
wmAn FLAT BAR 44X9 1. 311 An/u f@we 6y = 537.00 = 2878  uw/n.n.
AussumdngUnsses = 1000  vwna.
FANUAUNY = 38.78 um/n.n.

*(yBAusanu/eiiiunis dmduaesawuuiinusainanaunaade U we. 2560 nsudyinate)

0

- « - © o 3 = £
(uefsys nhalsad) (uelegsd uSuniisna) (weLiudng duuan)

H81u8n13N848N WanthdemuaNeaIns Wt RlEsB I
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. Bamsuainuaudduiudaaunin wun 15 4. 1@amwan BAR MESH (Wuu va.uy. 01-201,01-202)

- v -

ARINAINAINERY  5.00 w. 817 10.00 wu.

- < 1 . | - = 1
Wamnilurusuiadn Ysunmeulaiiiu 5,000 au.s. Usunaanuvalasinis
fnAmsalAamaN = 150,000 / 5,000

' - - o e

ANADUNTA+AGRARILATANHNEY = 194150 + 30.00

- & o - -
ARNYINWUN 50.00 ms.u. USuImsAaunse

1}

5000 x 15 / 100
AAOUNIR+ATAARAASaNAL =  7.50 auuqar  1,971.50
domwndurwundn svaeniedu Seifndmudinaunia

AuMANESN RB6 359 n.n. = 35897 x 2545

AnudnaSy RB  83.98 A.N. 8398 x 2445

[l

Ameynivan 3.00 AN = 300 x 8351

ALUUWEN (ufavnenaunis : AuuuteAneuALe 2499 = 20.60
AYAInaunIn QuimAsunIn : Anfaneunin) = 1221
ATUN (URINNABUNTR : ATUNEINIABUNSR) = 954
ArtaveuRaAaunia = 3000
Alddnasiy

Ausuu = 20,797.21 / 50.00

FUANUAUNY

. R0 IALAUATWIUAABUNTA WU 15 9.4, LATUMAN WIRE MESH o 4 1.41.

ﬁﬂﬁnﬂﬂ'ﬂmﬂ’hdkﬁﬁﬂ 500 u.e17 1000 .
= & 4 - " a = I
W9 uIuIuIaLEn Uiu"lmmu'lumu 5,000 au.u. Ysanunuialasanis

ARnduASamaN = 150,000 / 5,000

AABUNIA+ARRRAATBINAY = 1,94150 +  30.00
Ananivud 50.00 msu. YSuimspaunsm = 5000 x 15 / 100
AIRBUNSR+AFARLASINEL = 7.50 auusar 197150

- <, o ¥ = e ' =
Waswnusuruiadn ssoenedu SeluAnArvudmaunia

AWmadn WIRE MESH @ 4 na. @ 0.10x0.30# = 50.00 x 35.84
ATmsunsuvdn = 5000 x  5.00
ALUUMEN (uimeAeunim : Auuudefaeumiuen 2 419 = 2060
AdanaunIa (MUEIMNABUNTA : ANiaABuNIA) = 1221
AN (URINRABUATH : ANEINIABUNTA) = 954
Adaneruiinaunia = 3000
Aldaasn
A = 19,621.75 / 50.00
AR
Sy
(wefiTs Nhalsad) (wwlaasd uiuniisma)

ge1neninang WhvthdheaiuAuaints

x 10.00
x 50.00
x  50.00
x 50.00

@ 0.10x0.30# (LuUU WU,

x 10.00
x 50.00
x 50.00
x 50.00

50.00

30.00
1,971.50
7.50
14,786.25

913.58
2,053.35
250.53
206.00
610.50
477.00
1,500.00
20,797.21
41594
415.94

50.00

30.00
1,971.50
7.50
14,786.25

1,792.00
250.00
206.00
610.50
477.00

1,500.00

19,621,105
392.44
39244

uw/aua.
uw/auv.u,
AU,

um

um
um
um
um
Um
Um
um
um
UI/msa.

UIM/AT.U.

01-201,01-202)

A3,

u/aua.
UI/aUL.
GAVEN

um

um
um
U
um
um
um
Um
UIM/msa.

UIW/A9.4.

0

sgird

(Wsiudng Guuan)

LT K I R IV TATR R
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. sousaifiaueIEANYN (EXPANSION JOINT)

ARRINAINETY

AuaN RB19 1115 A @
METAL CAP+013+315¢0 9 @
JOINT FILLER 050 s34 @
JOINT SEALER 500 dms @
GRVIELERN 5.00 u. @
LHUNAIERA 5.00 u. @
Tuuu 075 @5y, @
Arld 5

AR = 79508 / 500
FWANUAUNY

. iﬂUﬁﬂLﬁi}ﬁﬁﬂ'IUﬂ'ﬂi (CONTRACTION JOINT)

ARNAINEM

Asudn RB19 11.15 nA. @
METAL CAP+v18+31580 9w @
JOINT SEALER 200 s @
Aveana 500 u. @
UHuwanana 500 u. @
AlggasI

ANURUYY = 426,64 / 5.00
FWANUAUYY

. J98AA1UE1 (LONGITUDINAL JOINT)
fAn1nAINeM

Auwan DB12 g4d np. @
A9 JOINT wazvngansi 10.00 . @
JOINT SEALER 500 s @
AldI1asI

RERITEAT = 658.40 / 10.00
FUANUALYY

=N

2347 um
= um
- um

4500 um

1499 U
e um

311.26 um

2347 um

4500 UMW
1499 um

- um

2308 um
2387 um

4500 um

o

5.00
261.69

22500
74.95

23344
795.08
159.02
159.02

5.00
261.69

90.00
7495

426.64
85.33
85.33

10.00
194.70
238.70
225.00
658.40

65.84

65.84

um
um
um
um
um
um
um
um
um/u.

um/u.

um
U
um
um
um
um
U/

uIm/u.

um
um
um
um
U/,

um/u.

(WefTys 2edanlsed)

HEununinea

(welemsd uiuniisnia)

Fanthdhemuaueans

(weiudAng duuan)

wed eIy
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. S98ADOUUADUNSANUSIE %58 UaWn (DUMMY JOINT)

ARTINANEN

Aeia JOINT wasveamang

10.00 . @ 2300 um

JOINT SEALER 400 dns @ 45.00 U

AlgTnasIu

ANUAUNY = 41000 / 10.00

FAUANUTUNY

RUIBG - Arwuds was Avdauliunis Weanidfulsani o.dles wiusandnsas

- s Ee S lvdtavinuassudun way dusaieans

SV

10.00
230.00
180.00
410.00

41.00

41.00

32.50

e

um
um
um
U/

UMW/

um

(WefiTys wdanlsad)

g8 nemInasing

(welagsd wiuniina)

vanidemunnenns

(Weniudng duuen)

wetles1iugu



wuuagUdayaTAiaguazAvuds

URDEEIINNE FEWIY LazviaAsL

Tassms nodd1eouu ada.

A wiawunialoy - vusain (8910 Adas AN nyil 8 thuasesssudus n.aove suflaaunsruiin .uns
mc‘ﬁ:&uaﬂ?sqS uATTIYENN Lwaruan Unii saAmiaiuledn 3250  uw/ans
m.u.sﬂsm_:&erm:m (MLR) 7 % Wudgawin 0 %
Hulsziunasuin 0 % mByaruiy 7 %
AN TaER srgEnuuE (na) Arrudasaming (um) ket TIIATAR
iy Tan iy uMaIdEn Humaa F0dAVED ndudn | Avuda + AUEY WaITEMA
sovinae | sndude sovnan | sndude
(um) +A1NNI +AIN (um) (um)

1 |funy ava.  |mwusldi o.dlaswpsswdin 28.00 - 5 - : 22 : 22.17 50.17 dusamana

2 |lanfmiian aua.  |awusleii oudlesunssdin 35.00 - 5 . - 22 : 2217 57.17 dusnana

3 m:m,._ auy.  [9.UMUNTIEAD 40.00 - 15 - - 56 - 55.66 95.66 dusmimana

4  |nsevetu auy  |adiswuassiedun 470.00 = . S - - - 2 470.00 |svamnileg 2.0y, §.A. 2568
5 [#uman avay.  [olvady 278.00 - - 63 - - 143 142.57 420.57 Taaluulypde
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